
 

 

  

Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “SAN DOMENICO SAVIO” 

Via Gionti n. 11 – 80040 TERZIGNO ( NA )   Tel. 081/8271941  Fax 081/8271181 

e-mail naee18700g@istruzione.it  naee18700g@pec.istruzione.it – C.F. 84005670637 

www.scuolaprimariaterzigno.edu.it  

 

 

Prot. n.   2662 / 04-06                                                                                                   Terzigno  02-07-2020 

 

 All’Albo on line 

Al sito web  

Agli atti 

 

Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto FSEPON - Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-

FSEPON-CA-2019-638 dal titolo “Terzigno a colori” 

Codice CUP:G38H17000400007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso pubblico protocollo Prot. 4294 del 27/04/2017 “ Progetti di inclusione sociale e integrazione;  

Vista la delibera del Collegio dei docenti n. 50 del 23-06-2017 e del Consiglio di Istituto n.44 del 14-07-

2017 di presentazione del progetto FSEPON in oggetto; 

Visto l’inoltro del progetto di inclusione sociale e integrazione prot.n. 29653 del 17-07-2017; 

Vista la nota autorizzativa del MIUR protocollo n. AOODGEFID/1405 del 27/01/2020 con la quale la 

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica per la gestione dei fondi strutturali 

per l’istruzione e per l’innovazione digitale  - Ufficio IV del MIUR ha comunicato che è stato 

autorizzato il progetto dal titolo “Terzigno a colori” codice 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-638, 

proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 29.876,40; 

Viste le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 24 del 25-10-2019 con la quale è stato approvato il PTOF per 

l’anno scolastico corrente; 

Vista la Delibera del Collegio dei docenti n.55 del 29-06-2020 con la quale è stato approvato l’inserimento 

nel PTOF per l’anno scolastico corrente; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n.58 del 30-06-2020 con la quale è stato approvato l’inserimento 

nel PTOF per l’anno scolastico corrente; 

 

 

DECRETA 

 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Emilia Marone 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell art. 3 comma 2 D.Lgs n 39/1993. 

 

 

 

 


